 con la stessa Deliberazione venivano dati indirizzi allo scrivente per l’adozione di tutti gli atti
consequenziali tesi alla realizzazione delle relative opere;

 l’importo complessivo dell’appalto è pari € 149.735,46 di cui € 146.312,06 quale importo a base
d’asta ed € 3.423,40 (tremilaquattrocentoventitre/40),  I.V.A. esclusa, per oneri di sicurezza non
soggetti  a  ribasso;  ai  sensi  dell’art.  23,  comma  16,  d.lgs.  50/16  i  costi  della  manodopera,
compresi nella base d’asta, sono pari ad € 52.237,36;

 veniva  avviata,  sulla  piattaforma  telematica  di  e-procurement  accessibile  dal  link,